
На основу члана 61. и 62. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“, број 

88/2017, 29/2018, 73/2018 и 67/2019) и члана 16. и 18. став 3. Статута Универзитета у Нишу 

(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 8/2017, 6/2018, 7/2018, 2/19 и 3/19), Савет Универзитета у 

Нишу на седници одржаној 23.10.2019. године донео је следећу 

 

 

О Д Л У К У 

О ВЕРИФИКАЦИЈИ МАНДАТА ЧЛАНОВА САВЕТА УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ  

 

Члан 1. 

 Верификује се мандат чланова Савета Универзитета у Нишу – представника оснивача: 

1. Проф. др Братислав Миловановић, 

2. Мр Хаџи Иван Реди, 

3. Душица Ћирковић, дипл. инжењер пољопривреде – мастер, 

4. Епископ нишки Арсеније (Миломир Главчић), 

5. Др Емилија Поповић, 

6. Др спец. Горан Видић,  

7. Проф. др Лукас Расулић, 

8. Проф. др Жарко Ранковић, 

9. Мр Снежана Ненезић. 

 

Члан 2. 

Мандат члана Савета Универзитета у Нишу из члана 1. ове Одлуке истиче истовремено са 

истеком мандата чланова Савета Универзитета у Нишу именованих одлуком Сената Универзитета 

у Нишу број 8/16-01-001/19-004 од 18.02.2019. године и 25.02.2019. године, односно дана 03.04.2023. 

године.  

Ако се члану Савета Универзитета мандат оконча из било ког разлога пре истека мандата из 

става 1. овог члана, Влада Републике Србије (овлашћени предлагач) именоваће другог члана Савета.  

Мандат новоизабраног члана Савета окончава се истовремено са окончањем мандата 

чланова Савета из тачке 1. ове одлуке. 

 

Члан 3.  

 Ову одлуку доставити именованима, правној служби и архиви Универзитета у Нишу. 

 

 

СУ број 1/00-02-006/19-004 

У Нишу, 23.10.2019. године 

 

 

 

ПРЕДСЕДНИК САВЕТА  

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

                                                                       Проф. др Душан Трајковић, с.р. 

 

 

 

 


